

Bestyrelsesberetning 2014

Der blev i 2013 igen afholdt arbejdsdag i juni. Legepladser og borde-bænkesæt blev repareret og vedligeholdt og malet. Legepladsen fik en ny rutschebane og basket-kurven blev shinet op. Kantsten og fortove blev oprenset. Der var ikke stort fremmøde denne gang, hvilket muligvis kan tilskrives at der var begrænset reklame for dagen. Det er ikke bestyrelsens opfattelse at der ikke er opbakning til dagen, da der tidligere har været stort fremmøde.

Der er blevet etableret en ny basket-kurv i runder 2, som Morten Lyhne har været tovholder på.

I 2013 blev der igen afholdt sankt hans fest bag ved runder 1. Det er ikke bestyrelsens intention at gå i konkurrence med borgerforeningens arrangement.

Hanne udtræder af bestyrelsen idet hun flytter til Grønland i en periode. Kirsten overtager Hannes plads i bestyrelsen.

Der blev ikke afholdt vejfest i 2013. Bestyrelsen har nedsat et fest-udvalg der skal komme op med et koncept for afholdelse af en vejfest i 2014. Der er også plads til medlemmer udenfor bestyrelsen i udvalget, så hvis nogle har lyst til at være med i et fest-udvalg er man meget velkommen.

Bestyrelsen har diskuteret kommende anlægsprojekter som vi vil inddrage generalforsamlingen i at beslutte, derom senere.

Det har længe været et ønske at medlemmerne skulle bruge foreningens hjemmeside noget mere. Det er noget af en udfordring, idet der ikke sker så meget nyt på hjemmesiden. I den forbindelse kom vi i bestyrelsen frem til at der kunne være brug for en SMS-service, så medlemmerne kan blive informeret om arrangementer og nyheder i grundejerforeningen. SMS-servicen er nu implementeret og der er indtil videre 12 tilmeldte fra 8 husstande.

Det er også hensigten at gøre hjemmesiden mere dynamisk og give medlemmer og bestyrelsen mulighed for nemmere at opdatere og vedligeholde hjemmesiden. Det er også hensigten at der bliver en smart-phone-venlig udgave af hjemmesiden. En stor tak skal lyde til John for at gøre et stort arbejde med at vedligeholde hjemmesiden.

Der skal lyde en stor tak til Bjarne Emil der lægger et stort arbejde i at slå græsplænerne og stierne på overdrevet.

Der skal lyde en stor tak til Kai for vedligeholdelse af regnskabet. Igen i år har alle medlemmer betalt kontingent.

Der skal også lyde en stor tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i 2013/2014.

Michael Bobach